ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC     Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v kết quả kiểm tra, rà soát văn
bản quy phạm pháp luật liên quan

đến lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Quốc phòng

         Kính gửi: Bộ Quốc phòng

Thực hiện Văn bản số 4474/BQP-PC ngày 17/10/2024 của Bộ Quốc

phòng về việc tự kiểm tra và lập danh mục văn bản quy phạm pháp luật có quy

định liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Quốc phòng (thời kỳ kiểm

tra từ ngày 01/11/2023 đến ngày 30/10/2024); UBND tỉnh Bình Định đ   iến
hành  iể    a   à        ế  quả như  au

 Trong thời gian từ ngày 01/11/2023 đến ngày 30/10/2024, UBND tỉnh

Bình Định không ban hành văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh
vực quản lý nhà nước của Bộ Quốc phòng.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Quốc phòng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như   ên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu  VT  K11, K18.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

02 129746